Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO Nº 001/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022

O Sr. HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO, Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, torna público a quem
possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, o processo de Adesão nº
001/2022 em favor da empresa CONSORCIO SOBERANA BRILHANTE CONSTRUÇÕES, inscrita no CNPJ sob o nº
43.824.163/0001-00, objetivando a contratação da empresa para prestação de serviços comuns de engenharia de
manutenção e conservação predial, de natureza preventiva e corretiva, com fornecimento de materiais e mão de obra, nas
instalações das instalações e prédios públicos do Poder Executivo de Colider-MT, perfazendo o valor total de R$
10.000.000,00 (dez milhões). A referida contratação será através de adesão à Ata de Registro de Preços nº 014/2021,
proveniente do Pregão Presencial nº 011/2021 do CISPAR - Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do
Alto Paranaíba/MG.

Colíder/MT, 17 de janeiro de 2022.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO

Prefeito Municipal

P U B L I Q U E - S E

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5df3305

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial